

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.05.08	Program Peningkatan Produksi Komoditas Perkebunan Berkelanjutan			59,931,066,000	
1779	Dukungan Perlindungan Perkebunan			1,822,625,000	
1779.002	Area Penanganan Dampak Perubahan Iklim dan Pencegahan Kebakaran Lahan dan Kebun	20.0 Ha		406,575,000	
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
1779.002.001	Tanpa Sub Output			406,575,000	
054	Mitigasi dan Adaptasi Perubahan Iklim			406,575,000	
A	Mitigasi dan Adaptasi Dampak Perubahan Iklim			354,550,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.098-Mojokerto)			2,250,000	RM
	- Penggandaan materi	30.0 EKS	25,000	750,000	
	- Konsumsi sosialisasi	30.0 OH	50,000	1,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.098-Mojokerto)			4,500,000	RM
	- Honor narasumber sosialisasi [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	650,000	3,900,000	
	- Honor panitia sosialisasi [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.098-Mojokerto)			1,250,000	RM
	- Bantuan transport petani peserta sosialisasi	25.0 OT	50,000	1,250,000	
526112	Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)			72,500,000	RM
	- Pompa air	2.0 SET	6,500,000	13,000,000	
	- Selang spiral ukuran 2 inch x 15 m	15.0 M	100,000	1,500,000	
	- Selang hydrant ukuran 10 bar	2.0 PAKET	2,100,000	4,200,000	
	- Tusen klep	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Mesin lubang biopori	1.0 SET	4,500,000	4,500,000	
	- Mata bor biopori 100 MM	1.0 BUAH	1,050,000	1,050,000	
	- Mesin shaker	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Mesin pemotong rumput	9.0 UNIT	2,000,000	18,000,000	
	- Mata pisau mesin pemotong rumput	9.0 BUAH	200,000	1,800,000	
	- Sprayer semi elektrik	1.0 UNIT	750,000	750,000	
	- Gunting potong dahan	22.0 UNIT	200,000	4,400,000	
	- Gerobak sorong	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Alat pencacah kompos	1.0 UNIT	17,000,000	17,000,000	
	- Terpal	2.0 SET	400,000	800,000	
	- Mesin jahit karung	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
526113	Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)			160,000,000	RM
	- Rumah kompos	1.0 UNIT	15,300,000	15,300,000	
	- Kandang kambing	1.0 UNIT	44,800,000	44,800,000	
	- Pembangunan embung	250.0 M3	399,600	99,900,000	
526114	Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)			19,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	- Instalasi pipa air	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	RM
	- Jalan bantuan	1.0 PAKET	9,000,000	9,000,000	
	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			77,050,000	
526312	- Hewan ternak kambing	25.0 EKOR	3,000,000	75,000,000	RM
	- Obat ternak	1.0 PAKET	1,150,000	1,150,000	
	- Dekomposer	10.0 SET	40,000	400,000	
	- Papan nama	1.0 BUAH	500,000	500,000	
	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.098-Mojokerto)</u>			18,000,000	
B	- Upah pembuatan rorak, lubang biopori dan pemangkasan Pengawalan, Monev, dan Pelaporan Kegiatan Mitigasi dan Adaptasi Dampak Perubahan Iklim	300.0 HOK	60,000	18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.098-Mojokerto)</u>			52,025,000	RM
524111	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	RM
	- Konsumsi penyusunan dan pembahasan laporan	10.0 OH	100,000	1,000,000	
	- Penggandaan laporan	15.0 EKS	75,000	1,125,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.098-Mojokerto)</u>			47,900,000	
	- Perjalanan petugas provinsi dalam rangka persiapan dan monev	15.0 OT	1,680,000	25,200,000	
	- Perjalanan petugas kabupaten dalam rangka persiapan dan monev	14.0 OT	550,000	7,700,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi / konsultasi	2.0 OT	7,500,000	15,000,000	
1779.003	<u>Desa Pertanian Organik Berbasis Komoditas Perkebunan</u>	13.0 Desa		1,335,650,000	
1779.003.009	Lokasi : KAB. JOMBANG				
051	Tanpa Sub Output			1,335,650,000	
A	Pembinaan dan Sertifikasi Desa Pertanian Organik Berbasis Komoditi Perkebunan			1,335,650,000	
521211	<i>Operasional Pembinaan dan Sertifikasi Desa Organik</i>			1,335,650,000	RM
	<u>Belanja Bahan (KPPN.098-Mojokerto)</u>			2,400,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,400,000	2,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.098-Mojokerto)</u>			91,800,000	RM
	- Honor petugas pendamping / penyuluh internal [2 ORANG x 6 BULAN x 13 DESA]	156.0 OB	400,000	62,400,000	
	> Honor Tim			29,400,000	
	- Ketua	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota [14 ORANG x 6 BULAN]	84.0 OB	300,000	25,200,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan (KPPN.098-Mojokerto)</u>			1,155,700,000	RM
	> SURVEILENS			1,155,700,000	
	- Kabupaten Pasuruan [4 DESA x 1 PAKET]	4.0 PAKET	88,900,000	355,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Malang [1 DESA x 1 PAKET]	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Lumajang	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Probolinggo	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Jember	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Jombang	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Blitar	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Banyuwangi	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Bondowoso	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
	- Kabupaten Pacitan	1.0 PAKET	88,900,000	88,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			70,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan, monitoring dan evaluasi provinsi ke kabupaten	20.0 OT	2,685,550	53,711,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi / konsultasi	4.0 OT	4,072,250	16,289,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,750,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan, monitoring dan evaluasi kabupaten ke lokasi	105.0 OT	150,000	15,750,000	
1779.004	<u>Perangkat Perlindungan Perkebunan</u> Lokasi : KAB. JOMBANG	1.0 Unit		80,400,000	
1779.004.001	Tanpa Sub Output			80,400,000	
054	Operasional Brigade Proteksi Tanaman Perkebunan			80,400,000	U
A	<i>Operasional Brigade Proteksi Tanaman (BPT)</i>			63,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,700,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	1,800,000	1,800,000	
	- Administrasi dokumentasi, fotocopy, laporan, dll	1.0 TAHUN	2,400,000	2,400,000	
	- Penggandaan laporan	5.0 EKS	100,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,000,000	RM
	- Insentif petugas BPT [10 ORANG x 5 BULAN]	50.0 OB	300,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			13,600,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan RPO, pengendalian OPT dan pemantauan DPI	4.0 OT	2,750,000	11,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait	1.0 OT	2,600,000	2,600,000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto)			6,150,000	RM
	> Alat Pengendali OPT			6,150,000	
	- Hand sprayer	5.0 UNIT	750,000	3,750,000	
	- Gunting galah	4.0 BUAH	200,000	800,000	
	- Pemotong rumput	1.0 UNIT	1,600,000	1,600,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto)			23,850,000	RM
	- Pestisida	1.0 PAKET	19,850,000	19,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Bahan metabolit sekunder	2.0 PAKET	2,000,000	4,000,000	
	<i>Operasional RPO</i>			17,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,100,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	1,800,000	1,800,000	
	- Penggandaan laporan	3.0 EKS	100,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,000,000	RM
	- Insentif petugas RPO [10 ORANG x 5 BULAN x 2 RPO]	100.0 OB	150,000	15,000,000	
1781	Dukungan Pengujian dan Pengawasan Mutu Benih Serta Penyiapan Teknologi Proteksi Tanaman Perkebunan			26,050,151,000	
1781.001	Penyediaan, Pengawasan dan Pengujian Mutu Benih Tanaman Perkebunan	1.823465E7 Batang		983,050,000	
1781.001.001	Lokasi : KAB. JOMBANG Tanpa Sub Output			983,050,000	
052	Pengujian dan Sertifikasi Mutu Benih Tanaman Perkebunan			473,320,000	U
A	<i>Sertifikasi Benih Tanaman</i>			172,811,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,000,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			51,750,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	23,000,000	23,000,000	
	- Pencetakan lembar sertifikat	1900.0 LBR	5,000	9,500,000	
	- Pencetakan form instruksi kerja dan pemeriksaan lapangan	7000.0 LBR	250	1,750,000	
	- Baju lapang	35.0 STEL	500,000	17,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			117,061,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan sertifikasi	20.0 OT	5,543,000	110,860,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan sertifikasi	1.0 OT	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi /kosultasi ke puslit / balit / instansi terkait / pusat	1.0 OT	1,201,000	1,201,000	
B	<i>Pengawasan Sumber Benih</i>			73,299,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			6,100,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi rapat pembahasan [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	35.0 OH	60,000	2,100,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			67,199,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan pengawasan sumber benih tanaman perkebunan	10.0 OT	4,997,000	49,970,000	
	- Perjalanan koordinasi / konsultasi ke puslit / balit / instansi terkait	2.0 OT	8,614,500	17,229,000	
C	<i>Operasional Laboratorium Perbenihan Uji Mutu Benih Introduksi Impor, Ekspor dan Rekayasa Genetika</i>			27,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			12,500,000	RM
	- Bahan kegiatan	1.0 TAHUN	10,500,000	10,500,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan	2.0 OT	4,980,000	9,960,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan	1.0 OT	5,040,000	5,040,000	
D	<i>Pengembangan Teknik dan Metode Uji Benih dan Uji Acuan</i>			121,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			30,000,000	RM
	- Bahan uji	1.0 TAHUN	28,000,000	28,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			20,000,000	RM
	- Kalibrasi peralatan laboratorium	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
	- Perbanyak dokumen standar	1.0 DOK	3,000,000	3,000,000	
	- Pengadaan dokumen acuan / referensi	1.0 DOK	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			71,710,000	RM
	- Pengambilan contoh benih	10.0 OT	5,098,000	50,980,000	
	- Pengembangan laboratorium dan bimbingan teknis	3.0 OT	3,280,000	9,840,000	
	- Koordinasi dokumen standar	1.0 OT	3,900,000	3,900,000	
	- Supervisi dan monitoring kegiatan	1.0 OT	6,990,000	6,990,000	
E	<i>Pengembangan Metode dan Pengujian DNA Tanaman Perkebunan</i>			78,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			36,000,000	RM
	- Bahan kegiatan	1.0 TAHUN	35,000,000	35,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			10,000,000	RM
	- Biaya analisis laboratorium ahli	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto)			9,000,000	RM
	- Honor tenaga ahli	10.0 OB	900,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			23,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	4.0 OT	5,350,000	21,400,000	
	- Perjalanan supervisi dan monitoring kegiatan	1.0 OT	1,600,000	1,600,000	
054	Pengembangan Kebun Contoh, Uji Demplot dan Uji Koleksi Tanaman Perkebunan			60,110,000	U
F	<i>Monitoring dan Evaluasi Uji Adaptasi / Observasi dalam rangka Pelepasan Varietas</i>			42,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Konsumsi rapat pembahasan [35 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - ATK dan bahan komputer - Pelaporan dan dokumentasi	70.0 OH 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	60,000 2,000,000 2,000,000	8,200,000 4,200,000 2,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan pelaksanaan kegiatan - Perjalanan koordinasi / konsultasi ke Puslit / Balit / instansi terkait <i>Monitoring dan Evaluasi dalam rangka Inventarisasi / Identifikasi Klon Unggul Harapan</i>	5.0 OT 3.0 OT	3,450,000 5,770,000	34,560,000 17,250,000 17,310,000 17,350,000	RM
G					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - ATK dan bahan komputer - Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	2,000,000 1,000,000	3,000,000 2,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan pelaksanaan kegiatan - Perjalanan koordinasi / konsultasi ke puslit / balit	1.0 OT 2.0 OT	2,300,000 6,025,000	14,350,000 2,300,000 12,050,000	RM
056	Koordinasi Pelaksanaan Dukungan Pengawasan dan Pengujian Mutu Benih Tanaman Perkebunan			449,620,000	U
I	<i>Pengelolaan data dan informasi perbenihan</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - ATK dan bahan komputer - Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	2,000,000 3,000,000	5,000,000 2,000,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan pelaksanaan kegiatan dalam rangka pengembangan pengelolaan data dan informasi perbenihan <i>ISO 9001 : 2015</i>	6.0 OT	5,000,000	30,000,000 30,000,000 49,700,000	RM
J					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - ATK dan bahan komputer - Pelaporan dan dokumentasi - Konsumsi rapat audit internal [41 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] - Konsumsi rapat pembahasan tinjauan manajemen [50 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] - Konsumsi rapat pembahasan surveilen [52 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 41.0 OH 50.0 OH 104.0 OH	2,000,000 2,000,000 60,000 60,000 60,000	15,700,000 2,000,000 2,000,000 2,460,000 3,000,000 6,240,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Biaya surveilance	1.0 TAHUN	34,000,000	34,000,000	RM
K	<i>Kerjasama dengan UPTD Provinsi dalam rangka mendukung pengembangan tanaman perkebunan</i>			129,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			9,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK dan bahan komputer UPTD Provinsi	1.0 TAHUN	2,800,000	2,800,000	RM
	- ATK dan bahan komputer BBPPTP Surabaya	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi UPTD Provinsi	1.0 TAHUN	2,800,000	2,800,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi BBPPTP Surabaya	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			120,000,000	
L	- Perjalanan koordinasi BBPPTP Surabaya ke wilayah kerja	1.0 OT	8,000,000	8,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan pendukung inventarisasi data potensi dan ketersediaan benih Bun500 [14 PROV x 2 KALI]	28.0 OT	4,000,000	112,000,000	
	<i>Pengawasan Peredaran Benih</i>			119,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			5,100,000	RM
524111	- Konsumsi rapat pembahasan [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	35.0 OH	60,000	2,100,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			114,620,000	
M	- Pengawasan peredaran sumber benih/produsen/penangkar	6.0 OT	4,734,000	28,404,000	RM
	- Pengawasan peredaran benih di wilayah kerja	8.0 OT	7,863,250	62,906,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan	1.0 OT	6,618,000	6,618,000	
	- Perjalanan koordinasi / konsultasi ke Puslit / Balit / Instansi terkait	2.0 OT	8,346,000	16,692,000	
	<i>Uji Sensitivitas Kit Antibodi Poliklonal RSD</i>			55,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			33,000,000	RM
521213	- Bahan kegiatan	1.0 TAHUN	32,000,000	32,000,000	RM
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			7,000,000	
524111	- Honor narasumber	10.0 OJ	700,000	7,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,000,000	
N	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	2.0 OT	5,340,000	10,680,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan	1.0 OT	4,320,000	4,320,000	
	<i>Penyelenggaraan Uji Profisiensi ISO 17043 : 2010</i>			60,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			21,550,000	RM
521219	- Bahan kegiatan	1.0 TAHUN	17,450,000	17,450,000	RM
	- Konsumsi audit internal [20 ORANG x 1 HARI]	20.0 OH	60,000	1,200,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	2,900,000	2,900,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			34,050,000	
	- Biaya pengiriman benih	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- luran akreditasi - Biaya assesmen - Witness <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan pelaksanaan kegiatan	1.0 TAHUN 1.0 paket 3.0 ORANG 1.0 OT	10,000,000 21,000,000 350,000 5,000,000	10,000,000 21,000,000 1,050,000 5,000,000	RM
1781.002	Modernisasi Proteksi Tanaman Perkebunan	4.0 Paket Teknologi		1,660,872,000	
1781.002.009	Lokasi : KAB. JOMBANG Tanpa Sub Output			1,660,872,000	
052	Pengamatan dan Pemantauan OPT Tanaman Perkebunan			69,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Data OPT Perkebunan</i>			69,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan pendukung kegiatan			5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Koordinasi/konsultasi dengan puslit/balit/instansi terkait - Koordinasi/monitoring dan evaluasi/validasi kegiatan pengamatan dan pelaporan data OPT	1.0 PAKET 9.0 OT 5.0 OT	5,000,000 6,000,000 2,000,000	5,000,000 54,000,000 10,000,000	RM
053	Pengembangan dan Pemanfaatan Agensia Pengendali Hayati Tanaman Perkebunan			347,500,000	U
B	<i>Uji Banding Antar Laboratorium Penguji Mutu Formulasi Pestisida</i>			41,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Biaya pengiriman laporan hasil uji banding - Biaya pengiriman sampel			3,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan standar - Bahan pendukung kegiatan - Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 2,000,000 17,000,000 5,000,000 1,000,000	1,000,000 2,000,000 17,000,000 5,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan			15,000,000	RM
C	<i>Uji Banding Antar Laboratorium dan Antar Analisis Laboratorium Penguji Mutu APH</i>	3.0 OT	5,000,000	15,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Biaya pengiriman sampel APH			500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan pendukung kegiatan - Bahan uji preservasi - Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 5,500,000 29,900,000 1,000,000	500,000 5,500,000 29,900,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			5,100,000	RM
D	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	1.0 OT	5,100,000	5,100,000	
	<i>Demplot Penerapan Teknologi PHT Tanaman Kakao di Provinsi Banten</i>			33,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			19,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	5,000,000	5,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,000,000	RM
E	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 12 MINGG x 1 KALI]	60.0 HOK	50,000	3,000,000	
	<i>Demplot Penerapan Teknologi PHT Tanaman Kopi di Provinsi Jawa Barat</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,200,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,200,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			19,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	6.0 OT	2,300,000	13,800,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	5,200,000	5,200,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,800,000	RM
F	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 16 MINGG x 1 KALI]	80.0 HOK	60,000	4,800,000	
	<i>Demplot Penerapan Teknologi PHT Tanaman Kakao di Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta</i>			31,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			17,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	3,000,000	3,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,000,000	RM
G	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 12 MINGG x 1 KALI]	60.0 HOK	50,000	3,000,000	
	<i>Demplot Penerapan Teknologi PHT Tanaman Kakao di Provinsi Jawa Tengah</i>			31,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			17,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	3,000,000	3,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,000,000	RM
	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 12 MINGG x 1 KALI]	60.0 HOK	50,000	3,000,000	
H	<i>Demplot Penerapan PHT Tanaman Kakao di Provinsi Jawa Timur</i>			30,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			16,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	2,000,000	2,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,000,000	RM
	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 12 MINGG x 1 KALI]	60.0 HOK	50,000	3,000,000	
I	<i>Demplot Penerapan Teknologi PHT Tanaman Kakao di Provinsi Bali</i>			34,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			20,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	6,000,000	6,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,000,000	RM
	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 12 MINGG x 1 KALI]	60.0 HOK	50,000	3,000,000	
J	<i>Demplot Penerapan Teknologi PHT Tanaman Jambu Mete di Provinsi Nusa Tenggara Barat</i>			34,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	6,000,000	6,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,500,000	RM
	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 10 MINGG x 1 KALI]	50.0 HOK	50,000	2,500,000	
K	<i>Demplot Penerapan Teknologi PHT Tanaman Jambu Mete di Provinsi Nusa Tenggara Timur</i>			34,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			20,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksana kegiatan	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan dari BBPPTP Surabaya ke lokasi demplot	1.0 OT	6,000,000	6,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,500,000	RM
	- Biaya operasional petani [5 ORANG x 10 MINGG x 1 KALI]	50.0 HOK	50,000	2,500,000	
054	Rakitan Teknologi Spesifik Lokasi Proteksi Tanaman Perkebunan			283,100,000	U
L	<i>Sintesis Kairomon dan Uji Lapang pada Tanaman Kakao</i>			64,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			36,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	35,000,000	35,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto)			12,000,000	RM
	- Honor tenaga ahli [3 ORANG x 8 BULAN x 20 JAM]	480.0 OJ	25,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			16,650,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	3.0 OT	2,000,000	6,000,000	
	- Operasional pelaksana lapang	11.0 OT	150,000	1,650,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	3.0 OT	3,000,000	9,000,000	
M	<i>Pemanfaatan Metabolit Sekunder APH untuk Mengendalikan Penyakit Bakteri Pembuluh Kayu Cengkeh (BPKC)</i>			71,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			16,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,600,000	RM
	- Honor narasumber [1 ORANG x 1 KALI x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			10,000,000	RM
	- Ganti rugi pohon sampel	2.0 HA	5,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			39,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OT	2,000,000	24,000,000	
	- Operasional pelaksana lapang	50.0 OT	150,000	7,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	5.0 OT	1,500,000	7,500,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,500,000	RM
	- Biaya operasional petani [10 ORANG x 5 KALI]	50.0 HOK	50,000	2,500,000	
N	<i>Demplot Penerapan PHT untuk Mengendalikan Hama Penyakit Tanaman Tebu</i>			78,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			16,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			5,000,000	RM
	- Ganti rugi pohon sampel	1.0 HA	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			53,750,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	22.0 OT	2,000,000	44,000,000	
	- Operasional pelaksana lapang	25.0 OT	150,000	3,750,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	3.0 OT	2,000,000	6,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,500,000	RM
	- Biaya operasional petani [10 ORANG x 7 KALI]	70.0 HOK	50,000	3,500,000	
O	<i>Pengaruh Penerapan PHT terhadap Peningkatan Produktivitas Kopi</i>			69,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			13,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	12,000,000	12,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			5,000,000	RM
	- Ganti rugi pohon sampel	1.0 HA	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			47,600,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	18.0 OT	2,000,000	36,000,000	
	- Operasional pelaksana lapang	24.0 OT	150,000	3,600,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	4.0 OT	2,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.098-Mojokerto)</u>			3,500,000	RM
	- Biaya operasional petani [10 ORANG x 7 KALI]	70.0 HOK	50,000	3,500,000	
055	Pengujian dan Analisa Residu dan Pestisida atau Agensi Pengendali Hayati Tanaman Perkebunan			140,000,000	U
<i>P</i>	<i>Pengembangan Metode Pengujian Residu Mikotoksin pada Komoditas Rempah</i>			35,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			28,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya pengujian laboratorium	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,600,000	RM
	- Honor narasumber [1 ORANG x 1 KALI x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	1.0 OT	1,500,000	1,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	1.0 OT	2,000,000	2,000,000	
<i>Q</i>	<i>Pengembangan Metode Pengujian Mutu Metabolit Sekunder APH</i>			66,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			31,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			5,600,000	RM
	- Biaya uji	1.0 PAKET	5,600,000	5,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			29,800,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	5.0 OT	5,100,000	25,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	2.0 OT	2,150,000	4,300,000	
<i>R</i>	<i>Pengembangan Metode Sampling untuk Pengamatan OPT Perkebunan</i>			38,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			3,000,000	RM
	- Ganti rugi pohon sampel	1.0 HA	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			31,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	11.0 OT	2,000,000	22,000,000	
	- Operasional pelaksana lapang	20.0 OT	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan Koordinasi Pelaksanaan Dukungan Penyiapan Teknologi Proteksi Tanaman Perkebunan	1.0 OT	6,000,000	6,000,000	U
S	<i>Operasional Laboratorium Proteksi</i>			821,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			187,572,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	126,072,000	126,072,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,000,000	
	- Biaya kalibrasi peralatan laboratorium proteksi	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			41,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka eksplorasi APH	8.0 OT	2,000,000	16,000,000	RM
	- Operasional pelaksana lapang	10.0 OT	150,000	1,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	4.0 OT	6,000,000	24,000,000	RM
T	<i>Operasional Laboratorium Analisis Pestisida</i>			482,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			207,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	180,000,000	180,000,000	
	- Bahan uji laboratorium	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			228,000,000	
	- Uji profisiensi LAP	1.0 TAHUN	13,000,000	13,000,000	RM
	- Biaya pengelolaan limbah B3	1.0 TAHUN	12,500,000	12,500,000	
	> Kalibrasi dan Maintenance			202,500,000	RM
	- Kalibrasi peralatan LAP	1.0 TAHUN	17,000,000	17,000,000	
	- Maintenance peralatan LC-MSMS	1.0 TAHUN	140,000,000	140,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			47,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/koordinasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	3.0 OT	6,000,000	18,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan uji mutu formulasi pestisida, residu pestisida dan logam berat	5.0 OT	5,300,000	26,500,000	
	- Operasional pelaksana lapang	20.0 OT	150,000	3,000,000	RM
V	<i>Pelayanan Teknis Pengelolaan OPT Perkebunan (SINANDA)</i>			47,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			7,500,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	6,500,000	6,500,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.098-Mojokerto)			7,200,000	
	- Honor narasumber [2 ORANG x 1 KALI x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10.0 OT	3,000,000	33,000,000 30,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi/konsultasi/monitoring dan evaluasi kegiatan	1.0 OT	3,000,000	3,000,000	
W	<u>Penyempurnaan Software Sistem Informasi OPT Perkebunan Online</u>			71,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Penyempurnaan software	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka koordinasi/konsultasi dengan instansi terkait	4.0 OT	5,000,000	20,000,000	RM
X	<u>Pengembangan Isolat Unggul Agens Hayati Perkebunan (SIBULAT)</u>			32,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	15,000,000	16,000,000	RM
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka koordinasi/konsultasi dengan instansi terkait	1.0 OT	4,600,000	16,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	5.0 OT	2,080,000	10,400,000	
	- Operasional pelaksana lapang	10.0 OT	150,000	1,500,000	
1781.951	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> Lokasi : KAB. JOMBANG	1.0 Layanan		4,414,267,000	
1781.951.001	Tanpa Sub Output			4,414,267,000	
051	Pengadaan kendaraan bermotor	3.0 UNIT		676,638,000	
A	<u>Pengadaan Kendaraan Dinas Roda Empat</u>			676,638,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Pengadaan kendaraan operasional kantor	1.0 UNIT	470,000,000	676,638,000	RM
	- Pengadaan kendaraan operasional teknis	1.0 UNIT	206,638,000	206,638,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			100,000,000	
A	<u>Pengadaan Perangkat Lunak / Jaringan</u>			100,000,000	
534161	<u>Belanja Penambahan Nilai Jaringan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Pengembangan jaringan internet	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	RM
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			2,962,369,000	
B	<u>Meubelair dan Elektronik</u>			608,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			608,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MEUBELAIR DAN ELEKTRONIK RUANG KERJA PIMPINAN			75,000,000	
	- Sofa ruang dalam	1.0 SET	35,000,000	35,000,000	
	- Kursi rapat	10.0 UNIT	1,000,000	10,000,000	
	- Sofa ruang tunggu	2.0 SET	15,000,000	30,000,000	
	> Elektronik dan komputer			499,800,000	
	- CCTV	1.0 PAKET	27,000,000	27,000,000	
	- AC 1,5 PK	7.0 UNIT	9,075,000	63,525,000	
	- AC 2 PK	3.0 UNIT	10,670,000	32,010,000	
	- AC 2,5 PK	2.0 UNIT	16,500,000	33,000,000	
	- Printer all in one A4	10.0 UNIT	3,500,000	35,000,000	
	- Printer all in one A3	4.0 UNIT	12,537,500	50,150,000	
	- Netbook	9.0 UNIT	4,845,000	43,605,000	
	- Personil komputer	10.0 UNIT	11,650,000	116,500,000	
	- Smart TV	2.0 UNIT	17,205,000	34,410,000	
	- Mesin absensi (finger and face)	2.0 UNIT	9,250,000	18,500,000	
	- Mesin absensi (wifi)	16.0 UNIT	2,300,000	36,800,000	
	- Mesin penghancur kertas	3.0 UNIT	3,100,000	9,300,000	
	> Elektronik Laboratorium			34,000,000	
	- UPS 700 VA	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- UPS 2 KVA	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- PC Desktop	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Printer all in one F4	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
C	<i>Pendukung Kinerja Pegawai</i>			145,479,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			145,479,000	RM
	- Belanja pakaian dinas PNS [161 PEG x 1 SETEL]	161.0 SETEL	445,025	71,649,000	
	- Belanja pakaian dinas pegawai tidak tetap [37 PEG x 1 SETEL]	37.0 SETEL	390,000	14,430,000	
	- Belanja id card pegawai	198.0 BUAH	200,000	39,600,000	
	- Belanja kalender	198.0 BUAH	100,000	19,800,000	
H	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Analisis Pestisida</i>			1,838,890,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			1,838,890,000	RM
	- Ultra High Performance Liquid Chromatography - PDA Detector	1.0 UNIT	1,157,890,000	1,157,890,000	
	- Digital Vortex Mixer	1.0 UNIT	39,500,000	39,500,000	
	- Bottle-top Dispenser	2.0 UNIT	13,200,000	26,400,000	
	- Lemari bahan	1.0 UNIT	29,000,000	29,000,000	
	- Semi micro analytical balance	1.0 UNIT	158,100,000	158,100,000	
	- Density meter	1.0 UNIT	62,500,000	62,500,000	
	- Fume hood	1.0 UNIT	152,500,000	152,500,000	
	- Vortex mixer	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Laboratory grinder / mill	1.0 SET	201,000,000	201,000,000	
I	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Proteksi</i>			369,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.098-Mojokerto) - Freeze dryer	1.0 UNIT	369,200,000	369,200,000	RM
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			675,260,000	
A	Pembangunan dan Rehab Bangunan Kantor dan Laboratorium			547,800,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.098-Mojokerto) - Rehab gedung pertemuan utama - Rehab gedung asrama	99.6 M2 99.3 M2	2,000,000 2,000,000	199,200,000 198,600,000	RM
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.098-Mojokerto) - Instalasi listrik gedung kantor (tambah daya)	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	RM
B	Rehab Kantor ULPPTP			127,460,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.098-Mojokerto) - Rehab kantor ULPPTP Kab. Tulungagung	63.73 M2	2,000,000	127,460,000	RM
1781.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		2,210,122,000	
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
1781.970.001	Pelayanan dan Pembinaan Manajemen Teknis Lainnya			2,210,122,000	
051	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			189,000,000	U
A	Fasilitasi Perencanaan			189,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.098-Mojokerto) - Konsumsi rapat [25 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	50.0 OH	60,000	3,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.098-Mojokerto) - Penyusunan RKAKL 2021 - Pelaksanaan kegiatan - Perjalanan pimpinan	5.0 OT 6.0 OT 12.0 OT	6,000,000 6,000,000 10,000,000	30,000,000 36,000,000 120,000,000	RM
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			166,000,000	U
A	Pembinaan ULPPTP			52,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.098-Mojokerto) - Pelaporan dan penggandaan	1.0 TAHUN	3,000,000	3,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.098-Mojokerto) - Pembinaan ULPPTP [14 KAB x 1 KALI]	14.0 OT	3,500,000	49,000,000	RM
B	Monitoring dan Evaluasi			37,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan pendukung kegiatan SPI - Bahan pendukung kegiatan evaluasi	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	5,000,000 2,000,000	5,000,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			30,000,000	RM
	- Perjalanan pendukung SPI	1.0 OT	6,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	4.0 OT	6,000,000	24,000,000	
C	<u>Publikasi dan Pameran</u>			77,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			35,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan pameran	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
	- Media publikasi	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			42,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan pameran	3.0 OT	10,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi	2.0 OT	6,000,000	12,000,000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			285,197,000	U
A	<u>Administrasi Keuangan</u>			152,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			13,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaporan dan penggandaan	1.0 TAHUN	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			139,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi / konsultasi ke pusat	4.0 OT	6,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian SPM / laporan pajak	150.0 OT	150,000	22,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka rekonsiliasi / penyelesaian laporan keuangan ke UAW	1.0 OT	3,000,000	3,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian Tunjangan Kinerja	9.0 OT	6,000,000	54,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian administrasi dana perikatan	2.0 OT	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	4.0 OT	6,000,000	24,000,000	
B	<u>Penerimaan Negara Bukan Pajak</u>			132,697,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,697,000	PNP
	- Pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan dan penggandaan	1.0 TAHUN	2,697,000	2,697,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			60,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam rangka optimalisasi PNB	6.0 OT	6,000,000	36,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi / konsultasi ke pusat	4.0 OT	6,000,000	24,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			68,000,000	PNP
	- Kendaraan bermotor roda dua	3.0 UNIT	14,230,000	42,690,000	
	- Mesin absensi ULPTTP	10.0 Unit	2,531,000	25,310,000	
054	Pengelolaan kepegawaian			360,200,000	U
C	<u>Peningkatan Kapabilitas SDM Laboratorium BBPPTP Surabaya</u>			40,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Biaya pelatihan Protein Isolation- western blot-SDS PAGE	4.0 ORANG	3,275,000	13,100,000 13,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka pelatihan Protein Isolation- western blot-SDS PAGE - Perjalanan dalam rangka pelatihan audit internal ISO 9001 : 2015	4.0 OT 4.0 OT	1,025,000 5,750,000	27,100,000 4,100,000 23,000,000	RM
D	<i>Kegiatan Pengawalan</i>			320,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka pengawalan kunjungan kerja - Perjalanan dalam rangka koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	30.0 OT 4.0 OT	10,000,000 5,000,000	320,000,000 300,000,000 20,000,000	RM
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			1,209,725,000	U
C	<i>Pembinaan Pegawai</i>			103,925,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan pendukung kegiatan - Pelaporan dan penggandaan - Konsumsi [185 PEG x 1 KALI]	1.0 KALI 1.0 DOK 185.0 OH	1,000,000 500,000 65,000	13,525,000 1,000,000 500,000 12,025,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Honor narasumber eselon I [1 ORANG x 2 JAM x 4 KALI] - Honor narasumber eselon II [5 ORANG x 3 JAM x 1 KALI] - Honor narasumber	8.0 OJ 15.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,040,000 900,000	30,400,000 11,200,000 15,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan narasumber [2 ORANG x 1 KALI] - Perjalanan dalam rangka pembinaan pegawai	2.0 OT 8.0 OT	6,000,000 6,000,000	60,000,000 12,000,000 48,000,000	RM
D	<i>Pertemuan Regional Kegiatan Perbenihan dan Proteksi Tanaman Perkebunan di Wilayah Kerja</i>			249,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Bahan pendukung kegiatan - Perlengkapan peserta - Spanduk	1.0 KEG 80.0 SET 1.0 UNIT	5,000,000 200,000 300,000	21,300,000 5,000,000 16,000,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Honor moderator - Honor pembawa acara	4.0 OK 1.0 OK	700,000 400,000	3,200,000 2,800,000 400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Honor narasumber eselon I - Honor narasumber eselon II [4 ORANG x 3 JAM]	3.0 OJ 12.0 OJ	1,300,000 1,000,000	17,700,000 3,900,000 12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor narasumber eselon III <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
				18,000,000	
524119	- Koordinasi dengan instansi terkait <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto)	3.0 OT	6,000,000	18,000,000	RM
				189,600,000	
	- Perjalanan narasumber	4.0 OT	5,400,000	21,600,000	
	- Akomodasi dan konsumsi [80 ORANG x 2 HARI]	160.0 OP	750,000	120,000,000	
	- Perjalanan panitia dan peserta balai	16.0 OT	3,000,000	48,000,000	
<i>E</i>	<i>Peningkatan Kapabilitas Pegawai</i>			316,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			28,000,000	RM
	- Biaya pelatihan / diklat	1.0 TAHUN	25,400,000	25,400,000	
	- Konsumsi rapat [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OH	65,000	2,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			288,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelatihan / diklat	10.0 OT	6,000,000	60,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka penilaian DUPAK	8.0 OT	6,000,000	48,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	15.0 OT	10,000,000	150,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi ke pusat / instansi terkait	3.0 OT	10,000,000	30,000,000	
<i>F</i>	<i>Pengelolaan Aset BMN</i>			240,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto)			60,000,000	RM
	- Bantuan sewa rumah dinas	1.0 TAHUN	35,000,000	35,000,000	
	- Penggantian inventaris lama / inventaris pegawai baru	5.0 PEG/T	1,000,000	5,000,000	
	- Biaya pengurusan dokumen / surat aset	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pembayaran PBB	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			9,000,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	4,000,000	4,000,000	
	- Pelaporan dan penggandaan	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,800,000	RM
	> Honor tim penghapusan aset BMN			4,800,000	
	- Honor ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3.0 OB	400,000	1,200,000	
	- Honor sekretaris [1 ORANG x 3 BULAN]	3.0 OB	300,000	900,000	
	- Honor anggota [3 ORANG x 3 BULAN]	9.0 OB	300,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			152,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendataan aset BMN [28 KAB x 1 KALI]	28.0 OT	3,500,000	98,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi / konsultasi ke instansi terkait / pusat	3.0 OT	6,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pemeliharaan operasional / inventaris perkantoran	3.0 OT	3,000,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532121	- Perjalanan dalam rangka pengamanan aset	5.0 OT	3,000,000	15,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	2.0 OT	6,000,000	12,000,000	
	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,000,000	
G	- Overhaul kendaraan dinas roda empat	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	RM
	<i>Fasilitasi Pengadaan Barang / Jasa</i>			71,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			5,000,000	RM
524111	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	RM
	- Pelaporan dan penggandaan	1.0 TAHUN	3,000,000	3,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			66,000,000	
H	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian administrasi	5.0 OT	6,000,000	30,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	6.0 OT	6,000,000	36,000,000	
	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			108,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			8,000,000	RM
521219	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	RM
	- Pelaporan dan penggandaan	1.0 TAHUN	3,000,000	3,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			30,000,000	
524111	- Pencetakan form disposisi / SPD / kertas kop / amplop dinas / kartu pengawas / surat jalan	60000.0 LBR	500	30,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			70,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian administrasi kepegawaian	8.0 OT	5,000,000	40,000,000	
I	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	5.0 OT	6,000,000	30,000,000	RM
	<i>Akreditasi Laboratorium</i>			79,200,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			37,200,000	
521219	- luran akreditasi KAN	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	RM
	- Konsumsi assesmen [40 ORANG x 2 HARI]	80.0 OH	60,000	4,800,000	
	- Perbanyak dokumen sistem mutu	1.0 TAHUN	4,000,000	4,000,000	
	- Biaya asesmen	1.0 PAKET	22,500,000	22,500,000	
	- Paket data asesor [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK	300,000	900,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			42,000,000	
J	- Perjalanan dalam rangka koordinasi sistem manajemen mutu	7.0 OT	6,000,000	42,000,000	RM
	<i>Fasilitasi Pelayanan Publik</i>			41,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			26,000,000	RM
	- Pemeliharaan aplikasi eSIANI	1.0 TAHUN	26,000,000	26,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka operasional SIANI	5.0 OT	3,000,000	15,000,000 15,000,000	RM
1781.994	<u>Layanan Perkantoran</u> ----- Lokasi : KAB. JOMBANG	1.0 Layanan		16,781,840,000	
1781.994.001	Tanpa Sub Output			16,781,840,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,315,676,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			13,315,676,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	7,190,719,000 650,000,000 650,000,000	8,490,719,000 7,190,719,000 650,000,000 650,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	100,000 9,000 9,000	118,000 100,000 9,000 9,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	496,583,000 45,000,000 45,000,000	586,583,000 496,583,000 45,000,000 45,000,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	144,000,000 13,000,000 13,000,000	170,000,000 144,000,000 13,000,000 13,000,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	80,220,000 7,000,000 7,000,000	94,220,000 80,220,000 7,000,000 7,000,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	685,000,000 55,720,000 58,000,000	798,720,000 685,000,000 55,720,000 58,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	25,000,000 15,000,000 15,000,000	55,000,000 25,000,000 15,000,000 15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	390,000,000	390,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,388,116,000	1,388,116,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	185,000,000	185,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,000,000	17,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,000,000	17,000,000	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.098-Mojokerto) > Honor Pegawai Tidak Tetap			1,036,800,000	RM
	- Honor satpam [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	2,500,000	90,000,000	
	- Honor pengemudi [8 ORANG x 12 BULAN]	96.0 OB	2,500,000	240,000,000	
	- Honor petugas kebersihan [4 ORANG x 12 BULAN]	48.0 OB	2,300,000	110,400,000	
	- Honor penjaga malam [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	2,000,000	72,000,000	
	- Honor pramubakti [19 ORANG x 12 BULAN]	228.0 OB	2,300,000	524,400,000	
	> Honor THR Pegawai Tidak Tetap			86,400,000	
	- Honor THR satpam [3 ORANG x 1 BULAN]	3.0 OB	2,500,000	7,500,000	
	- Honor THR pengemudi [8 ORANG x 1 BULAN]	8.0 OB	2,500,000	20,000,000	
	- Honor THR petugas kebersihan [4 ORANG x 1 BULAN]	4.0 OB	2,300,000	9,200,000	
	- Honor THR penjaga malam [3 ORANG x 1 BULAN]	3.0 OB	2,000,000	6,000,000	
	- Honor THR pramubakti [19 ORANG x 1 BULAN]	19.0 OB	2,300,000	43,700,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,466,164,000	
A	<i>Pemeliharaan Gedung / Bangunan</i>			624,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Pemeliharaan halaman kantor BBPPTP Surabaya	2342.8 M2	10,000	23,428,000	RM
	> Pemeliharaan gedung bertingkat			455,112,000	
	- Pemeliharaan laboratorium kultur jaringan	198.0 M2	196,000	38,808,000	
	- Pemeliharaan laboratorium benih proteksi	564.0 M2	196,000	110,544,000	
	- Pemeliharaan laboratorium analisis pestisida	652.0 M2	196,000	127,792,000	
	- Pemeliharaan gedung perkantoran utama	908.0 M2	196,000	177,968,000	
	> Pemeliharaan gedung tidak bertingkat			145,860,000	
	- Pemeliharaan laboratorium proteksi	260.0 M2	170,000	44,200,000	
	- Pemeliharaan tempat ibadah	108.0 M2	170,000	18,360,000	
	- Pemeliharaan tempat parkir	150.0 M2	170,000	25,500,000	
	- Pemeliharaan kantor ULPPTP Mojokerto	170.0 M2	170,000	28,900,000	
	- Pemeliharaan gedung ULPPTP Jombang	170.0 M2	170,000	28,900,000	
B	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			238,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			224,910,000	RM
	- Inventaris kantor	165.0 PEG	60,000	9,900,000	
	- Komputer (PC / Laptop)	55.0 UNIT	730,000	40,150,000	
	- Printer	80.0 UNIT	689,500	55,160,000	
	- AC	70.0 UNIT	610,000	42,700,000	
	- Genset	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	
	- AWS	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Mesin absensi	5.0 UNIT	1,000,000	5,000,000	
	- Gerobak sorong	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Alat laboratorium	1.0 TAHUN	35,000,000	35,000,000	
	- APAR	1.0 TAHUN	13,000,000	13,000,000	
	- Sarana kantor lainnya	1.0 TAHUN	7,000,000	7,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			13,380,000	RM
	- Pemeliharaan jaringan listrik	1.0 TAHUN	13,380,000	13,380,000	
C	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</i>			893,574,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			893,574,000	RM
	- Belanja pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas pejabat eselon 2	1.0 UNIT	38,500,000	38,500,000	
	- Belanja pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas roda empat	16.0 UNIT	33,600,000	537,600,000	
	- Belanja pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas double gardan	2.0 UNIT	36,237,000	72,474,000	
	- Belanja pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas roda dua	70.0 UNIT	3,500,000	245,000,000	
D	<i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran</i>			1,709,900,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto)			228,378,000	RM
	- Langganan surat kabar / majalah	1.0 TAHUN	12,000,000	12,000,000	
	- Biaya operasional kantor	1.0 TAHUN	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya jamuan / kunjungan kerja tamu	1.0 TAHUN	103,778,000	103,778,000	
	> Honor Pegawai Tidak Tetap			62,600,000	
	- Honor satpam [3 ORANG x 1 BULAN]	3.0 OB	2,500,000	7,500,000	
	- Honor pengemudi [4 ORANG x 1 BULAN]	4.0 OB	2,500,000	10,000,000	
	- Honor petugas kebersihan [4 ORANG x 1 BULAN]	4.0 OB	2,300,000	9,200,000	
	- Honor penjaga malam [3 ORANG x 1 BULAN]	3.0 OB	2,000,000	6,000,000	
	- Honor pramubakti [13 ORANG x 1 BULAN]	13.0 OB	2,300,000	29,900,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.098-Mojokerto)			60,000,000	RM
	- Biaya pengiriman surat / dokumen	12.0 BULAN	5,000,000	60,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.098-Mojokerto)			290,922,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,975,000	47,700,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1	12.0 OB	2,787,000	33,444,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	- Pejabat Pembuat Komitmen 2	12.0 OB	3,690,000	44,280,000	RM
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,892,000	22,704,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,644,500	19,734,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [4 ORANG x 12 BULAN]	48.0 OB	1,222,500	58,680,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Petugas Penerimaan PNBPN [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	310,000	11,160,000	
	- Koordinator SAK	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Koordinator SABMN	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Pengurus / Penyimpan BMN [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Panitia Pengadaan Barang / Jasa Non Konstruksi [5 ORANG x 3 PAKET]	15.0 OP	1,140,000	17,100,000	
	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.098-Mojokerto)			92,600,000	
	- Pembelian thermo gun	3.0 unit	1,000,000	3,000,000	
	- Biaya tes rapid covid-19 dalam rangka perjalanan	25.0 PAKET	218,560	5,464,000	
	- Pembelian suplemen [200 PEG x 1 PAKET x 2 BULAN]	400.0 PAKET	150,000	60,000,000	
- Pembelian masker [200 PEG x 1 BOKS]	200.0 BOKS	57,680	11,536,000		
- Pembelian hand sanitizer 60 ml [200 PEG x 2 BOTOL]	400.0 BOTOL	16,500	6,600,000		
- Pembelian desinfektan spray [200 PEG x 1 BOTOL]	200.0 BOTOL	30,000	6,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.098-Mojokerto)			198,000,000	RM
521841	- Keperluan sehari-hari perkantoran	165.0 OT	1,200,000	198,000,000	RM
522111	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.098-Mojokerto)			40,000,000	RM
	- Pengadaan hand sanitizer	60.0 boks	500,000	30,000,000	RM
	- Pengadaan face shield	20.0 boks	500,000	10,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto)			480,000,000	RM
	- Langganan daya listrik kantor dan UPPT	12.0 BULAN	40,000,000	480,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.098-Mojokerto)			48,000,000	RM
	- Jasa telekomunikasi kantor dan UPPT	12.0 BULAN	4,000,000	48,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.098-Mojokerto)			6,000,000	RM
	- Langganan air kantor UPPT	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			103,500,000	RM
	- Pulsa modem	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	RM
	- Langganan internet	12.0 BULAN	5,500,000	66,000,000	RM
	- Biaya domain aplikasi SIM OPT	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Biaya tes rapid covid-19 dalam rangka perjalanan dinas	50.0 PAKET	250,000	12,500,000 12,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan pimpinan	15.0 OT	10,000,000	150,000,000 150,000,000	RM
5890	<u>Dukungan Perbenihan Tanaman Perkebunan</u>			32,058,290,000	
5890.001	<u>Nursery</u>	13.0 Unit		13,375,338,000	

5890.001.001	Tanpa Sub Output			13,375,338,000	
051	Pembangunan Nursery			13,375,338,000	U
A	<i>Pengembangan Kegiatan Nurseri Komoditi Perkebunan di Kab. Tuban - Jawa Timur</i>			2,074,437,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) > Produksi Planlet Tebu Hasil Kultur Jaringan - Bahan laboratorium untuk pembuatan media tanam - Bahan pendukung planlet > Produksi Benih Tebu Pasca Aklimatisasi Asal Kultur Jaringan - Media tanam - Bahan pendukung aklimatisasi > Produksi Benih Tebu Siap Tanam Asal Kultur Jaringan - Planter bag dan bambu penopang - Media tanam	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	133,425,000 106,498,000 10,000,000 50,000,000 37,350,000 125,000,000	239,923,000 133,425,000 106,498,000 60,000,000 10,000,000 50,000,000 162,350,000 37,350,000 125,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Administrasi dan pelaporan - Biaya sertifikasi - Biaya pelabelan - Pakaian kerja dan tanda pengenal pegawai - Kursi rapat - Frame akrilik	1.0 TAHUN 10000.0 POLI 10000.0 POLI 1.0 PAKET 10.0 UNIT 7.0 UNIT	3,000,000 100 250 6,000,000 500,000 400,000	3,000,000 1,000,000 2,500,000 6,000,000 5,000,000 2,800,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Biaya langganan daya listrik laboratorium, greenhouse, kantor nurseri	12.0 BULAN	9,350,000	112,200,000 112,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Langganan air kantor nurseri	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000 36,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Pemeliharaan halaman	400.0 M2	10,000	4,000,000 4,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			45,770,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
524111	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda empat	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	RM		
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda dua	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000			
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda tiga	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000			
	- Biaya pemeliharaan AC	7.0 UNIT	610,000	4,270,000			
	- Biaya pemeliharaan genset	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			280,000,000	RM		
526115	- Perjalanan dalam rangka operasional nurseri	100.0 OT	2,000,000	200,000,000	RM		
	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	16.0 OT	5,000,000	80,000,000			
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto)			280,035,000	RM		
526312	> Penangkaran Benih Tebu			280,035,000	RM		
	- Upah persiapan dan pengolahan tanah	254.0 HOK	65,000	16,510,000			
	- Upah tenaga penanaman	120.0 HOK	65,000	7,800,000			
	- Upah tenaga penyulaman	40.0 HOK	65,000	2,600,000			
	- Upah tenaga pemeliharaan	600.0 HOK	65,000	39,000,000			
	- Upah tenaga panen [327 HOK x 5 HA]	1635.0 HOK	65,000	106,275,000			
	- Upah tenaga pemupukan	60.0 HOK	65,000	3,900,000			
	- Upah tenaga pengendalian OPT	20.0 HOK	65,000	1,300,000			
	- Upah tenaga pengairan	40.0 HOK	65,000	2,600,000			
	- Herbisida [6 Kg/L x 5 HA]	30.0 Kg/L	86,000	2,580,000			
	- Insektisida [2 Kg/L x 5 HA]	10.0 Kg/L	360,000	3,600,000			
	- Pupuk kandang [5012 KG x 5 HA]	25060.0 KG	2,000	50,120,000			
	- Pupuk NPK [600 KG x 5 HA]	3000.0 KG	10,500	31,500,000			
	- ZA [400 KG x 5 HA]	2000.0 KG	4,500	9,000,000			
	- Urea [100 KG x 5 HA]	500.0 KG	6,500	3,250,000			
	526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)				230,565,000	RM
	532111	- Upah tenaga harian produksi benih tebu [10 ORANG x 240 HARI]	2400.0 HOK	50,000		120,000,000	RM
> Penangkaran Benih Tebu				110,565,000			
- Upah persiapan dan pengolahan tanah		381.0 HOK	65,000	24,765,000			
- Upah tenaga penanaman		180.0 HOK	65,000	11,700,000			
- Upah tenaga penyulaman		60.0 HOK	65,000	3,900,000			
- Upah tenaga pemeliharaan		900.0 HOK	65,000	58,500,000			
- Upah tenaga pemupukan		90.0 HOK	65,000	5,850,000			
- Upah tenaga pengendalian OPT		30.0 HOK	65,000	1,950,000			
- Upah tenaga pengairan		60.0 HOK	65,000	3,900,000			
532111		<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			126,954,000	RM	
532111	- CCTV	1.0 PAKET	35,000,000	35,000,000	RM		
	- AC 1 PK	1.0 UNIT	6,354,000	6,354,000			
	- Exhaust fan	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja rapat model U	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Meja kerja	8.0 UNIT	1,000,000	8,000,000	
	- Lemari bahan	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- LCD proyektor	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	- Mesin absensi (wifi)	2.0 UNIT	2,300,000	4,600,000	
	- Pompa booster	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
	- Timer electric	3.0 UNIT	3,000,000	9,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			133,000,000	RM
	- Pembangunan gudang	38.0 M2	3,500,000	133,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			32,340,000	RM
	- Tempat parkir kendaraan bermotor roda dua	53.9 M2	600,000	32,340,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.098-Mojokerto)			311,000,000	RM
	> Pengairan sistem drip			311,000,000	
	- Tahap pengawasan	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
	- Tahap pelaksanaan	1.0 PAKET	276,000,000	276,000,000	
	- Tahap perencanaan	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
B	<i>Pembangunan Nursery Modern di Provinsi Jawa Barat</i>			77,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			77,400,000	RM
	- Perjalanan UPT Pusat dalam rangka pengawasan pembangunan nursery	4.0 OT	6,300,000	25,200,000	
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	6.0 OT	5,500,000	33,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuan	3.0 OT	6,400,000	19,200,000	
C	<i>Pembangunan Nursery Semi Modern di Provinsi Jawa Tengah</i>			18,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,400,000	RM
	- ATK, bahan komputer, administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,400,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			15,800,000	RM
	- Perjalanan UPT pusat dalam rangka pengawasan pembangunan nursery	1.0 OT	3,000,000	3,000,000	
	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	2.0 OT	6,400,000	12,800,000	
D	<i>Pembangunan Nursery Semi Modern di Provinsi Bali</i>			54,028,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,473,000	RM
	- ATK, bahan komputer, administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,473,000	2,473,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			51,555,000	RM
	- Perjalanan petugas provinsi ke lokasi dalam rangka pengawasan pembangunan nursery	10.0 OT	1,700,000	17,000,000	
	- Perjalanan UPT pusat dalam rangka pengawasan pembangunan nursery	2.0 OT	9,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawasan pembangunan nursery dari kabupaten ke lokasi	4.0 OT	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 524111	- Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuan	1.0 OT	5,320,000	5,320,000	RM
	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	2.0 OT	4,617,500	9,235,000	
	<i>Pembangunan Nursery Semi Modern di Provinsi Nusa Tenggara Timur</i>			17,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			17,500,000	
F 524111	- Perjalanan UPT pusat dalam rangka pengawasan pembangunan nurseri	1.0 OT	10,000,000	10,000,000	RM
	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	1.0 OT	7,500,000	7,500,000	
	<i>Pembangunan Nursery Semi Modern di Provinsi Sulawesi Tenggara</i>			10,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			10,200,000	
G 521211	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	1.0 OT	10,200,000	10,200,000	RM
	<i>Pembangunan Nurseri Modern di Provinsi Sulawesi Selatan</i>			40,800,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,570,000	
524111	- ATK, bahan komputer, administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,570,000	2,570,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			38,230,000	
	- Perjalanan petugas provinsi ke lokasi dalam rangka pengawasan pembangunan nurseri	2.0 OT	1,260,000	2,520,000	
H 521211	- Perjalanan UPT pusat dalam rangka pengawasan pembangunan nurseri	1.0 OT	8,500,000	8,500,000	RM
	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	3.0 OT	9,070,000	27,210,000	
	<i>Pembangunan Nursery Semi Modern di Provinsi Sulawesi Utara</i>			30,500,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			2,500,000	
524111	- ATK, bahan komputer, administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			28,000,000	
	- Perjalanan UPT pusat dalam rangka pengawasan pembangunan nurseri	1.0 OT	11,600,000	11,600,000	
I 521211	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	2.0 OT	8,200,000	16,400,000	RM
	<i>Pembangunan Nurseri Modern di Propinsi Jawa Timur</i>			40,540,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,600,000	
524111	- ATK, bahan komputer, administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,200,000	2,200,000	RM
	- Konsumsi [20 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	40.0 OH	60,000	2,400,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			35,940,000	
J 521211	- Perjalanan UPT pusat dalam rangka pengawasan pembangunan nurseri	5.0 OT	4,428,000	22,140,000	RM
	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	3.0 OT	4,600,000	13,800,000	
	<i>Pengembangan Pembangunan Nurseri Semi Modern di Kab. Bombana</i>			2,560,717,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			8,720,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	RM
	- Konsumsi rapat persiapan di lokasi [20 ORANG x 3 KALI]	60.0 OH	62,000	3,720,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			44,350,000	
	- Honor panitia pengadaan jasa konstruksi [5 ORANG x 1 PAKET]	5.0 OP	1,270,000	6,350,000	
521219	- Honor petugas keamanan [1 ORANG x 5 BULAN]	5.0 OB	2,000,000	10,000,000	RM
	- Honor tenaga lapang [2 ORANG x 4 BULAN]	8.0 OB	3,500,000	28,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			11,000,000	
523121	- Biaya perekrutan SDM	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	RM
	- Bimtek / pelatihan SDM	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			5,800,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda tiga	1.0 UNIT	1,300,000	1,300,000	
	- Biaya pemeliharaan genset	1.0 UNIT	4,500,000	4,500,000	
532111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			139,600,000	RM
	- Perjalanan petugas provinsi ke lokasi dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	13.0 OT	2,000,000	26,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri dari kabupaten ke lokasi	17.0 OT	500,000	8,500,000	
	- Perjalanan UPT pusat dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	5.0 OT	8,200,000	41,000,000	
	- Koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	4.0 OT	7,275,000	29,100,000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuan	5.0 OT	7,000,000	35,000,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			291,000,000	
533111	- Kendaraan lapang roda tiga	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	RM
	- AC	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- AC 1/2 pk	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	- Personal komputer	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Meubelair	1.0 PAKET	90,000,000	90,000,000	
	- Mesin pengaduk media	1.0 UNIT	51,000,000	51,000,000	
	- Pompa penyedot	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Pompa pendorong	2.0 UNIT	12,000,000	24,000,000	
<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			1,616,917,000		
533115	- Pembangunan lanjutan nurseri semi modern	1.0 UNIT	1,600,917,000	1,600,917,000	RM
	- Pembangunan rumah pompa	1.0 UNIT	16,000,000	16,000,000	
533121	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			320,952,000	RM
	- Tahap perencanaan	1.0 PAKET	196,607,000	196,607,000	
	- Tahap pengawasan	1.0 PAKET	124,345,000	124,345,000	
	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			122,378,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	- Rehabilitasi reservoir	1.0 PAKET	122,378,000	122,378,000	
	<i>Pembangunan Nurseri Konvensional Kopi di Kab. Cianjur - Jawa Barat (T)</i>			2,113,737,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			8,630,000	RM
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	- Honor panitia pengadaan jasa konsultasi [1 PAKET x 3 ORANG]	3.0 OP	760,000	2,280,000	
	- Honor panitia pengadaan konstruksi [1 PAKET x 5 ORANG]	5.0 OP	1,270,000	6,350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			12,450,000	RM
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	> Pembangunan nurseri			7,600,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi rapat persiapan pembangunan nurseri	40.0 OH	65,000	2,600,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	
	> Pembangunan kebun induk			4,850,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	1,100,000	1,100,000	
	- Konsumsi rapat persiapan pembangunan kebun induk	30.0 OH	75,000	2,250,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			24,000,000	RM
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	- Sewa bis [1 UNIT x 2 HARI]	2.0 HARI	12,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			220,100,000	RM
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	> Perjalanan dalam rangka pembangunan nurseri			181,600,000	
	- Perjalanan petugas provinsi ke lokasi dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	14.0 OT	1,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri dari kabupaten ke lokasi	24.0 OT	150,000	3,600,000	
	- Perjalanan UPT Pusat dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	20.0 OT	5,000,000	100,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka survey lokasi dan pengawalan pusat ke lokasi	8.0 OT	6,000,000	48,000,000	
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	4.0 OT	4,000,000	16,000,000	
	> Perjalanan dalam rangka pembangunan kebun induk			38,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka bimbingan pelaksanaan oleh Puslit / Balit	1.0 OT	7,500,000	7,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi lokasi dan pengawalan oleh UPT Pusat ke lokasi	2.0 OT	5,000,000	10,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi lokasi oleh petugas provinsi	4.0 OT	1,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi lokasi oleh petugas kabupaten	6.0 OT	500,000	3,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan petugas provinsi ke lokasi	5.0 OT	1,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan, supervisi petugas ke kabupaten	5.0 OT	500,000	2,500,000	
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u>			151,300,000	RM
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	- Genset 25 kVA	1.0 UNIT	132,000,000	132,000,000	
	- Pompa air	1.0 PAKET	17,500,000	17,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526113	- Gerobak dorong	1.0 UNIT	500,000	500,000	RM
	- Knapsack handsprayer	1.0 UNIT	800,000	800,000	
	- Alat pertanian kecil	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			1,184,932,000	
	- Land clearing	12500.0 m2	8,500	106,250,000	
	- Area pembesaran	1000.0 m2	170,000	170,000,000	
	- Area persemaian	1000.0 m2	180,000	180,000,000	
	- Rumah produksi	60.0 m2	1,700,000	102,000,000	
	- Rumah jaga	45.0 m2	2,750,000	123,750,000	
	- Gudang	21.0 m2	2,750,000	57,750,000	
	- Rumah genset	4.0 m2	2,500,000	10,000,000	
	- Gapura	1.0 PAKET	35,125,000	35,125,000	
	526114	- Pembangunan pagar keliling	600.0 m	300,000	
- Tahap perencanaan		1.0 PAKET	96,245,000	96,245,000	
- Tahap pengawasan		1.0 PAKET	60,832,000	60,832,000	
- Biaya pengelolaan kegiatan		1.0 PAKET	39,480,000	39,480,000	
- Pondok jaga kebun induk		1.0 UNIT	23,500,000	23,500,000	
<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			319,228,000		
- Pemasangan jaringan listrik		1.0 PAKET	49,228,000	49,228,000	
- Pembangunan reservoir		500.0 m3	150,000	75,000,000	
- Sumur dalam		20.0 m	1,250,000	25,000,000	
- Pembuatan jalan area nurseri		500.0 m2	250,000	125,000,000	
- Plumbing area pembesaran dan persemaian		1.0 PAKET	45,000,000	45,000,000	
<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			143,097,000		
- Bahan pembangunan produksi benih		1.0 PAKET	143,097,000	143,097,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.098-Mojokerto)</u>			50,000,000	RM
	- Kendaraan roda 3	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
L	<i>Pembangunan Nurseri Konvensional Kopi di Kab. Probolinggo - Jawa Timur (T)</i>			2,054,382,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.098-Mojokerto)</u>			8,630,000	RM
521219	- Honor panitia pengadaan jasa konsultansi [1 PAKET x 3 ORANG]	3.0 OP	760,000	2,280,000	RM
	- Honor panitia pengadaan konstruksi [1 PAKET x 5 ORANG]	5.0 OP	1,270,000	6,350,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.098-Mojokerto)</u>			12,450,000	
	> Pembangunan nurseri			7,600,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi rapat persiapan pembangunan nurseri	40.0 OH	65,000	2,600,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	> Pembangunan kebun entres			4,850,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	1,100,000	1,100,000	
	- Konsumsi rapat persiapan pembangunan kebun entres	30.0 OH	75,000	2,250,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			199,600,000	
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	> Perjalanan dalam rangka pembangunan nurseri			176,600,000	
	- Perjalanan petugas provinsi ke lokasi dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	2.0 OT	1,600,000	3,200,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri dari kabupaten ke lokasi	56.0 OT	150,000	8,400,000	
	- Perjalanan UPT Pusat dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	19.0 OT	5,000,000	95,000,000	
526112	- Perjalanan dalam rangka survey lokasi dan pengawalan pusat ke lokasi	8.0 OT	7,000,000	56,000,000	RM
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	2.0 OT	7,000,000	14,000,000	
	> Perjalanan dalam rangka pembangunan kebun induk			6,500,000	
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	> Perjalanan dalam rangka pembangunan produksi benih			16,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka bimbingan pelaksanaan oleh Puslit / Balit	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan pembangunan produksi benih	4.0 OT	2,500,000	10,000,000	
	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u>			151,300,000	
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	- Genset 25 kVA	1.0 UNIT	132,000,000	132,000,000	
526113	- Pompa air	1.0 PAKET	17,500,000	17,500,000	RM
	- Gerobak dorong	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Knapsack handsprayer	1.0 UNIT	800,000	800,000	
	- Alat pertanian kecil	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u>			1,079,752,000	
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	- Area pembesaran	1000.0 m2	168,883	168,883,000	
	- Area persemaian	1000.0 m2	168,883	168,883,000	
	- Rumah produksi	60.0 m2	2,398,120	143,887,000	
	- Gudang	21.0 m2	3,616,500	75,946,000	
- Rumah genset	4.0 m2	8,018,500	32,074,000		
- Gapura	1.0 PAKET	112,468,000	112,468,000		
- Pagar depan	64.0 m2	1,621,282	103,762,000		
- Pagar samping	355.0 m2	270,900	96,169,000		
- Tahap perencanaan	1.0 PAKET	96,245,000	96,245,000		
526114	> Tahap pengawasan			81,435,000	RM
	- Tahap pengawasan	1.0 PAKET	81,435,000	81,435,000	
	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u>			424,408,000	
	(KPPN.098-Mojokerto)				
	- Pembangunan reservoir	178.0 m3	1,121,916	199,701,000	
	- Plumbing area pembesaran dan persemaian	2000.0 m2	27,912	55,824,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	- Jaringan sumber mata air <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto)	1.0 PAKET	168,883,000	168,883,000	RM
				128,242,000	
532111	- Bahan pembangunan produksi benih <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)	1.0 PAKET	128,242,000	128,242,000	RM
				50,000,000	
M	- Kendaraan roda 3 <i>Pembangunan Nurseri Konvensional Kakao di Jawa Timur (T)</i>	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	RM
				2,063,082,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			8,630,000	RM
	- Honor panitia pengadaan jasa konsultasi [1 PAKET x 3 ORANG]	3.0 OP	760,000	2,280,000	RM
	- Honor panitia pengadaan konstruksi [1 PAKET x 5 ORANG]	5.0 OP	1,270,000	6,350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)			12,450,000	RM
	> Pembangunan nurseri			7,600,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	RM
	- Konsumsi rapat persiapan pembangunan nurseri	40.0 OH	65,000	2,600,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	RM
	> Pembangunan kebun entres			4,850,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	1,100,000	1,100,000	RM
	- Konsumsi rapat persiapan pembangunan kebun entres	30.0 OH	75,000	2,250,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			174,700,000	
	> Perjalanan dalam rangka pembangunan nurseri			136,450,000	RM
	- Perjalanan petugas provinsi ke lokasi dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	10.0 OT	700,000	7,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri dari kabupaten ke lokasi	23.0 OT	150,000	3,450,000	RM
	- Perjalanan UPT Pusat dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	14.0 OT	5,000,000	70,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka survey lokasi dan pengawalan pusat ke lokasi	6.0 OT	7,000,000	42,000,000	RM
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	2.0 OT	7,000,000	14,000,000	
	> Perjalanan dalam rangka pembangunan kebun entres			38,250,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka bimbingan pelaksanaan oleh Puslit / Balit	1.0 OT	5,250,000	5,250,000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi lokasi dan pengawalan oleh UPT Pusat ke lokasi	4.0 OT	3,000,000	12,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi lokasi oleh petugas provinsi	4.0 OT	1,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi lokasi oleh petugas kabupaten	6.0 OT	500,000	3,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan petugas provinsi ke lokasi	5.0 OT	1,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan, supervisi petugas ke kabupaten	5.0 OT	500,000	2,500,000	RM
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto)			151,480,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>				RM
	- Genset 25 KVA	1.0 UNIT	132,000,000	132,000,000	
	- Pompa air	1.0 PAKET	17,500,000	17,500,000	
	- Gerobak dorong	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Knapsack handsprayer	1.0 UNIT	730,000	730,000	
	- Alat pertanian kecil	1.0 PAKET	750,000	750,000	
526113	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			1,184,932,000	RM
	- Land clearing	10000.0 M2	9,500	95,000,000	
	- Area pembesaran	1000.0 M2	130,000	130,000,000	
	- Area persemaian	1000.0 M2	150,000	150,000,000	
	- Rumah produksi	60.0 m2	2,285,000	137,100,000	
	- Kantor	45.0 M2	4,400,000	198,000,000	
	- Gudang	21.0 M2	3,000,000	63,000,000	
	- Rumah genset	6.0 M2	4,000,000	24,000,000	
	- Gapura dan pos jaga	1.0 PAKET	153,275,000	153,275,000	
	- Pagar keliling	200.0 M	190,000	38,000,000	
	- Tahap perencanaan	1.0 PAKET	96,245,000	96,245,000	
	- Tahap pengawasan	1.0 PAKET	60,832,000	60,832,000	
	- Biaya pengelolaan kegiatan	1.0 PAKET	39,480,000	39,480,000	
526114	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			319,228,000	RM
	- Pemasangan jaringan listrik	1.0 PAKET	24,078,000	24,078,000	
	- Pembangunan reservoir	500.0 M3	315,000	157,500,000	
	- Sumur dalam	25.0 M	1,300,000	32,500,000	
	- Pembuatan jalan area nurseri	300.0 M2	250,000	75,000,000	
	- Plumbing area pembesaran dan persemaian	1.0 PAKET	30,150,000	30,150,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			100,057,000	RM
	- Bahan pembangunan kebun entres	1.0 PAKET	100,057,000	100,057,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah (KPPN.098-Mojokerto)</u>			61,605,000	RM
	- Upah penjaga kebun entres [1 ORANG x 4 BULAN]	4.0 OB	500,000	2,000,000	
	- Upah persiapan lahan dan pelaksanaan kegiatan kebun entres	917.0 HOK	65,000	59,605,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.098-Mojokerto)</u>			50,000,000	RM
	- Kendaraan roda 3	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
N	<u>Pembangunan Nurseri Komoditas Tanaman Tebu di Kab. Malang (T)</u>			2,219,815,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.098-Mojokerto)</u>			6,350,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor panitia pengadaan konstruksi [1 PAKET x 5 ORANG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto)	5.0 OP	1,270,000	6,350,000	RM
				12,200,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	2,300,000	2,300,000	RM
	- Konsumsi rapat persiapan pembangunan nurseri	40.0 OH	65,000	2,600,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	2,300,000	2,300,000	
	- Biaya perekrutan SDM	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto)			135,000,000	RM
	- Perjalanan petugas lapang dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	5.0 OT	3,000,000	15,000,000	
	- Perjalanan UPT Pusat dalam rangka pengawalan pembangunan nurseri	25.0 OT	3,000,000	75,000,000	
	- Perjalanan dalam koordinasi / konsultasi ke pusat / instansi terkait	11.0 OT	3,000,000	33,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi lokasi dan pengawalan oleh UPT Pusat ke lokasi	4.0 OT	3,000,000	12,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			69,615,000	RM
	- Upah persiapan lahan dan pelaksanaan kegiatan kebun sumber benih	1071.0 HOK	65,000	69,615,000	
531115	<u>Belanja Modal Pengurukan dan Pematangan Tanah</u> (KPPN.098-Mojokerto)			116,014,000	RM
	- Land clearing area infrastruktur	7600.0 M2	15,265	116,014,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto)			222,000,000	RM
	- Genset 25 KVA	1.0 UNIT	140,000,000	140,000,000	
	- Pompa penyedot	1.0 UNIT	27,800,000	27,800,000	
	- Pompa pendorong	2.0 UNIT	10,350,000	20,700,000	
	- Mesin HWT	1.0 UNIT	8,500,000	8,500,000	
	- Mesin pencungkil mata tunas tebu	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Mebelair	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			1,252,640,000	RM
	- Area pembesaran	1000.0 m2	159,890	159,890,000	
	- Green house aklimatisasi	200.0 m2	999,360	199,872,000	
	- Green house pra aklimatisasi I	1.0 PAKET	36,311,000	36,311,000	
	- Kantor dan rumah jaga	30.0 M2	6,661,600	199,848,000	
	- Gudang	20.0 M2	5,522,300	110,446,000	
	- Rumah genset dan rumah panel	1.0 PAKET	160,060,000	160,060,000	
	- Rumah pompa	4.0 M2	6,152,750	24,611,000	
	- Pagar keliling	1.0 PAKET	176,683,000	176,683,000	
	- Tahap perencanaan	1.0 PAKET	99,736,000	99,736,000	
	> Tahap pengawasan			85,183,000	
	- Tahap pengawasan	1.0 PAKET	85,183,000	85,183,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Pembangunan reservoir - Plumbing area pembesaran dan green house	500.0 m3 1.0 PAKET	282,600 83,321,000	224,621,000 141,300,000 83,321,000	RM
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Pemasangan baru jaringan listrik	1.0 PAKET	181,375,000	181,375,000	RM
5890.004	Bimtek, Monitoring dan Evaluasi Perbenihan Perkebunan	1.0 Lokasi		30,954,000	
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
5890.004.001	Tanpa sub output			30,954,000	
052	Uji Kelayakan Sumber Benih			30,954,000	U
A	<i>Uji Kelayakan Sumber Benih Tanaman Perkebunan</i>			30,954,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka uji kelayakan kebun benih tanaman perkebunan oleh Balai Besar - Perjalanan dalam rangka uji kelayakan kebun benih tanaman perkebunan oleh Pemulia Tanaman - Perjalanan dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait	2.0 OT 2.0 OT 1.0 OT	6,936,000 7,281,000 2,520,000	13,872,000 14,562,000 2,520,000	RM
5890.006	Penyediaan Benih Unggul Tanaman Perkebunan	1566200.0 Batang		18,651,998,000	
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
5890.006.001	Tanpa Sub Output			18,651,998,000	
051	Penyediaan Benih Tanaman Tahunan dan Penyegar			17,774,959,000	
A	<i>Penyediaan Benih dan Pupuk Tanaman Kakao</i>			6,351,812,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto) > Penyediaan Benih Kakao - Penyediaan benih kakao di Kab. Nganjuk - Jawa Timur - Penyediaan benih kakao di Kab. Mojokerto - Jawa Timur - Penyediaan benih kakao di Kab. Luwu Utara - Sulawesi Selatan - Penyediaan benih kakao di Kab. Sidenreng Rappang - Sulawesi Selatan - Penyediaan benih kakao di Kab. Gowa - Sulawesi Selatan - Penyediaan benih kakao di Kab. Wajo - Sulawesi Selatan - Penyediaan benih kakao di Provinsi Sulawesi Tengah - Penyediaan benih kakao di Provinsi Sulawesi Barat - Penyediaan benih kakao di Kab. Luwu Timur - Sulawesi Selatan > Penyediaan Pupuk Cair - Penyediaan pupuk cair di Kab. Nganjuk - Jawa Timur - Penyediaan pupuk cair di Kab. Mojokerto - Jawa Timur - Penyediaan pupuk cair di Kab. Luwu Utara - Sulawesi Selatan - Penyediaan pupuk cair di Kab. Sidenreng Rappang - Sulawesi Selatan - Penyediaan pupuk cair di Kab. Gowa - Sulawesi Selatan - Penyediaan pupuk cair di Kab. Wajo - Sulawesi Selatan	15000.0 BTG 15000.0 BTG 100000.0 BTG 100000.0 BTG 100000.0 BTG 100000.0 BTG 100000.0 BTG 100000.0 BTG 50000.0 BTG 40000.0 BTG 270.0 LITER 270.0 LITER 1800.0 LITER 1800.0 LITER 1800.0 LITER 1800.0 LITER	12,500 12,500 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 9,500 9,500 62,600 63,000 84,100 84,100 84,100 75,000	5,480,000,000 187,500,000 187,500,000 850,000,000 850,000,000 850,000,000 850,000,000 850,000,000 475,000,000 380,000,000 871,812,000 16,902,000 17,010,000 151,380,000 151,380,000 151,380,000 135,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 526115	- Penyediaan pupuk cair di Provinsi Sulawesi Tengah	1800.0 LITER	84,100	151,380,000	RM
	- Penyediaan pupuk cair di Provinsi Sulawesi Barat	900.0 LITER	50,000	45,000,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Luwu Timur - Sulawesi Selatan	720.0 LITER	72,750	52,380,000	
	<i>Penyediaan Benih dan Pupuk Tanaman Kopi</i>			<i>5,939,000,000</i>	
	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)</u>			5,939,000,000	
	> Penyediaan Benih Kopi			5,020,750,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika komasti di Kab. Probolinggo - Jawa Timur	150000.0 BTG	6,700	1,005,000,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika andungsari di Kab. Probolinggo - Jawa Timur	150000.0 BTG	6,700	1,005,000,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika lini S di Kab. Probolinggo - Jawa Timur	107000.0 BTG	7,000	749,000,000	
	- Penyediaan benih kopi di Kab. Lumajang - Jawa Timur	15000.0 BTG	10,000	150,000,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika S975 di Kab. Lumajang - Jawa Timur	3000.0 BTG	7,000	21,000,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika andungsari 2K di Kab. Lumajang - Jawa Timur	3000.0 BTG	11,000	33,000,000	
	- Penyediaan benih kopi di Kab. Banyuwangi - Jawa Timur	2000.0 BTG	12,000	24,000,000	
	- Penyediaan benih kopi robusta di Kab. Banyuwangi - Jawa Timur	10000.0 BTG	9,500	95,000,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika di Kab. Banyumas - Jawa Tengah	12000.0 BTG	3,750	45,000,000	
	- Penyediaan benih kopi robusta di Kab. Banjarnegara - Jawa Tengah	50000.0 BTG	9,500	475,000,000	
	- Penyediaan benih kopi robusta di Kab. Jepara - Jawa Tengah	2000.0 BTG	12,000	24,000,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika komasti di Kab. Purwakarta - Jawa Barat	100000.0 BTG	4,000	400,000,000	
	- Penyediaan benih kopi arabika sigararutang di Kab. Purwakarta - Jawa Barat	200000.0 BTG	3,350	670,000,000	
	- Penyediaan benih kopi di Kab. Bandung - Jawa Barat	2000.0 BTG	12,000	24,000,000	
	- Penyediaan benih kopi di Kab. Kuningan - Jawa Barat	2000.0 BTG	12,000	24,000,000	
	- Penyediaan benih kopi di Kab. Serang - Banten	2000.0 BTG	12,000	24,000,000	
	- Penyediaan benih kopi robusta di Kab. Bima - NTB	25000.0 BTG	9,150	228,750,000	
	- Penyediaan benih kopi di Kab. Toli Toli - Sulawesi Tengah	2000.0 BTG	12,000	24,000,000	
	> Penyediaan Pupuk cair			918,250,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Probolinggo - Jawa Timur	7200.0 LITER	61,000	439,200,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Lumajang - Jawa Timur	270.0 LITER	90,000	24,300,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kopi arabika di Kab. Lumajang - Jawa Timur	108.0 LITER	90,000	9,720,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Banyuwangi - Jawa Timur	36.0 LITER	62,500	2,250,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kopi robusta di Kab. Banyuwangi - Jawa Timur	36.0 LITER	102,000	3,672,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Banyumas - Jawa Tengah	216.0 LITER	62,200	13,435,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Banjarnegara - Jawa Tengah	900.0 LITER	62,200	55,980,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Jepara - Jawa Tengah	36.0 LITER	50,000	1,800,000	
- Penyediaan pupuk cair di Kab. Purwakarta - Jawa Barat	5400.0 LITER	60,000	324,000,000		
- Penyediaan pupuk cair di Kab. Bandung - Jawa Barat	36.0 LITER	70,000	2,520,000		
- Penyediaan pupuk cair di Kab. Kuningan - Jawa Barat	36.0 LITER	70,000	2,520,000		
- Penyediaan pupuk cair di Kab. Serang - Banten	36.0 LITER	62,500	2,250,000		
- Penyediaan pupuk cair di Kab. Bima - NTB	450.0 LITER	74,940	33,723,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Penyediaan pupuk cair di Kab. Toli-Toli - Sulawesi Tengah	36.0 LITER	80,000	2,880,000	
526115	<i>Penyediaan Benih dan Pupuk Tanaman Kelapa</i> <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto)			4,183,945,000	RM
	> Penyediaan Benih Kelapa			3,228,000,000	
	- Penyediaan benih kelapa di Provinsi Sulawesi Tengah	12000.0 BTG	20,000	240,000,000	
	- Penyediaan benih kelapa di Kab. Sinjai - Sulawesi Selatan	12000.0 BTG	20,000	240,000,000	
	- Penyediaan benih kelapa genjah kopyor di Kab. Cilacap - Jawa Tengah	5000.0 BTG	40,000	200,000,000	
	- Penyediaan benih kelapa genjah entog di Kab. Cilacap - Jawa Tengah	3500.0 BTG	35,000	122,500,000	
	- Penyediaan benih kelapa dalam di Kab. Cilacap - Jawa Tengah	3500.0 BTG	25,000	87,500,000	
	- Penyediaan benih kelapa dalam di Kab. Purbalingga - Jawa Tengah	19750.0 BTG	25,000	493,750,000	
	- Penyediaan benih kelapa dalam di Kab. Banjarnegara - Jawa Tengah	19750.0 BTG	25,000	493,750,000	
	- Penyediaan benih kelapa dalam di Kab. Kebumen - Jawa Tengah	39500.0 BTG	25,000	987,500,000	
	- Penyediaan benih kelapa gejah entog di Kab. Boyolali - Jawa Tengah	1.0 PAKET	121,000,000	121,000,000	
	- Penyediaan benih kelapa gejah entog di Kab. Karanganyar - Jawa Tengah	1.0 PAKET	121,000,000	121,000,000	
	- Penyediaan benih kelapa gejah entog di Kab. Demak - Jawa Tengah	1.0 PAKET	121,000,000	121,000,000	
	> Penyediaan Pupuk Cair / Pupuk Padat			955,945,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kelapa di Provinsi Sulawesi Tengah	1800.0 LITER	84,100	151,380,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kelapa di Kab. Sinjai - Sulawesi Selatan	1800.0 LITER	84,100	151,380,000	
	- Penyediaan pupuk padat tanaman kelapa kopyor di Kab. Cilacap - Jawa Tengah	54359.0 KG	1,980	107,630,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kelapa dalam di Kab. Cilacap - Jawa Tengah	522.0 LITER	62,200	32,468,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kelapa dalam di Kab. Purbalingga - Jawa Tengah	2962.0 LITER	62,200	184,236,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kelapa dalam di Kab. Banjarnegara - Jawa Tengah	2962.0 LITER	62,200	184,236,000	
	- Penyediaan pupuk cair tanaman kelapa dalam di Kab. Kebumen - Jawa Tengah	2325.0 LITER	62,200	144,615,000	
D	<i>Penyediaan Benih dan Pupuk Tanaman Jambu Mete</i> <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto)			20,802,000	RM
526115				20,802,000	
	- Penyediaan benih jambu mete di Kota Bima - NTB	1200.0 BTG	6,100	7,320,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Kota Bima - NTB	180.0 LITER	74,900	13,482,000	
F	<i>Pengawalan dan Pendampingan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto)			1,279,400,000	RM
521211				78,200,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 TAHUN	40,000,000	40,000,000	
	- Administrasi dan pelaporan	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi CPCL [1 kali x 80 orang]	80.0 OH	65,000	5,200,000	
	- Konsumsi rapat pengawasan penyaluran benih [2 kali x 50 orang]	100.0 OH	65,000	6,500,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi penyelesaian administrasi BASTBANPEM [2 kali x 50 orang]	100.0 OH	65,000	6,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Honor pokja pemilihan [12 PAKET x 5 ORANG] - Honor tim administrasi BASTBANPEM [2 BULAN x 25 ORANG]	60.0 OP 50.0 OB	1,370,000 300,000	97,200,000 82,200,000 15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka koordinasi CPCL - Perjalanan dalam rangka pengadaan barang / jasa - Perjalanan dalam rangka pengawasan penyaluran benih - Perjalanan dalam rangka BASTBANPEM - Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi - Perjalanan dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait - Perjalanan pusat dalam rangka pengawalan kegiatan	18.0 OT 20.0 OT 28.0 OT 30.0 OT 25.0 OT 30.0 OT 33.0 OT	6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000	1,104,000,000 108,000,000 120,000,000 168,000,000 180,000,000 150,000,000 180,000,000 198,000,000	RM
052	Penyediaan Benih Tanaman Semusim dan Rempah			877,039,000	
A	<i>Penyediaan Benih dan Pupuk Tanaman Pala</i>			363,880,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Penyediaan benih pala di Kab. Sinjai - Sulawesi Selatan - Penyediaan benih pala di Provinsi Sulawesi Barat - Penyediaan pupuk cair di Kab. Sinjai - Sulawesi Selatan - Penyediaan pupuk cair di Provinsi Sulawesi Barat	6000.0 BTG 5000.0 BTG 1800.0 LITER 900.0 LITER	15,000 20,000 64,100 65,000	90,000,000 100,000,000 115,380,000 58,500,000	RM
B	<i>Pengawalan dan Pendampingan</i>			340,659,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - ATK dan bahan komputer - Administrasi dan pelaporan - Konsumsi rapat koordinasi CPCL [2 kali x 12 orang] - Konsumsi rapat pengawasan penyaluran benih. [2 kali x 15 orang] - Konsumsi rapat koordinasi penyelesaian administrasi BASTBANPEM [2 kali x 25 orang]	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 24.0 OH 30.0 OH 50.0 OH	15,349,000 10,000,000 65,000 65,000 65,000	32,109,000 15,349,000 10,000,000 1,560,000 1,950,000 3,250,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Honor pokja pemilihan [3 PAKET x 5 ORANG]	15.0 OP	1,370,000	20,550,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto) - Perjalanan dalam rangka koordinasi CPCL - Perjalanan dalam rangka pengadaan barang / jasa - Perjalanan dalam rangka pengawasan penyaluran benih - Perjalanan dalam rangka BASTBANPEM - Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi - Perjalanan dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait - Perjalanan pusat dalam rangka pengawalan kegiatan	3.0 OT 2.0 OT 5.0 OT 10.0 OT 5.0 OT 8.0 OT 15.0 OT	6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000	288,000,000 18,000,000 12,000,000 30,000,000 60,000,000 30,000,000 48,000,000 90,000,000	RM
C	<i>Penyediaan Benih dan Pupuk Tanaman Cengkeh</i>			172,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Perkebunan
 UNIT KERJA (567338) BALAI BESAR PERBENIHAN DAN PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN (BBP2TP) SURABAYA
 ALOKASI Rp.59,931,066,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.098-Mojokerto)			172,500,000	RM
	- Penyediaan benih cengkeh di Provinsi Sulawesi Barat	5000.0 BTG	21,000	105,000,000	
	- Penyediaan pupuk cair di Provinsi Sulawesi Barat	900.0 LITER	75,000	67,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jombang, 29 Desember 2020
 Kepala Balai

Dr. drh. Kresno Suharto, MP
 NIP 196308071991031002